“MODEL 12K _

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: Ezaora

Atésia: Sadik
Mbieméri:  Zisi

Daté lindja: 08/03/1986
Vend lindja:Vergo

Kandidat pér Anetar Keshilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Vlore » Propozuar nga Aleanca Arberore

Kombetare.,

1-Arsimi:
-I Mesem

2-Eksperienca né puné:

-Parukeri

3-Kualifikimi:
-Parukiere

4-Aktivite shogerore dhe politike:
-Ska

Model i miratuar me Vendim té KQZ-s& Nr. 23, datg01.02.2019



